様式第１号          見  本

都市公園内行為許可申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 豊 川 市 長 殿

    住  所 〇〇市〇〇町〇〇番地

申請者

   氏  名 〇〇団体代表者〇〇〇〇

        担当者〇〇〇〇

   電話番号 ０９０－００００－００００

 法人その他の団体にあってはその

所在 地 、 名称 及 び代 表 者氏 名

下記のとおり都市公園における行為の許可を受けたいので申請します。

記

行為の目的

〇〇〇〇〇をすることにより、〇〇〇〇〇〇〇を図る。

行為の内容

〇〇〇〇〇〇をする。（〇〇人参加予定）

行為の期間

   令和〇〇年〇〇月〇〇日 午前〇時〇〇分から

   令和〇〇年〇〇月〇〇日 午後〇時〇〇分まで

行為をする場所及び面積

 〇〇

公園

〇〇 ㎡

備考・位置図添付（使用する場所を赤く囲むこと）

・準備から当日までの企画書などの参考資料

・委託業者等がある場合は、備考欄に住所、氏名、連絡先を記入

・その他公園緑地課が必要とする資料

利用する２０日前までに申請願います。

期間に余裕をもった申請をお願いします。